
Firmenname Straße und Hausnummer PLZ Gemeinde E-Mail Telefon

Gas Grahl GmbH René Walther Spitzbergstr. 1 01731 Kreischa gas-grahl@t-online.de 035206 / 22121

Firma Ulf Mende Cotta A Nr. 11 d 01796 Dohma ulfmende@aol.com 035032 / 71273

Firma Thomas Gerischer Cotta A Nr. 34 g 01796 Dohma ThomasGerischer@t-online.de 035032 / 70298

Firma Daniel Schenk Andreas Schenk Weinleite 38 01796 Dohma kontakt@schenk-solar.de 03501 / 585928

Haustechnik JOHAE GmbH An der Viehleite 31 01796 Pirna info@johae.de 03501 / 7825-90

Hesse Technik GmbH Arthur-Thiermann-Straße 21 01796 Pirna info@hesse-technik.de 03501 / 523248

Wäntig GmbH Volker Wäntig Braustr. 11 01796 Pirna volker@waentiggmbh.de 03501 / 781796

Gebäudeservice Hoffmann Thomas Hoffmann Dr.-Otto-Nuschke-Str. 7 01796 Pirna geb.hoff@gmx.de 03501 / 761066

Firma Frieder Kretzschmar Eichgrundweg 4 01796 Pirna frieder.kretzschmar@arcor.de 03501 / 5065636

Firma Lutz Hoffmann Hauptstraße 5 01796 Pirna hoffmann-pirna@t-online.de 03501 / 523693

Dipl.- Ing. Kahl GmbH Ekkehard Grafe Heidenauer Straße 102 01796 Pirna info@kahl-gmbh.de 03501 / 780019

Wostry GmbH Lars Wostry Karl-Büttner-Str. 3 01796 Pirna info@wostry-haustechnik.de 03501 / 523573

Gröschel GmbH Lange Str. 7 01796 Pirna info@groeschel-pirna.de 03501 / 528053

Firma Uwe Schumann Lindenallee 43 a 01796 Pirna Bauklempnerei-Schumann@t-online.de 03501 / 548567

SH-Haustechnik Sebastian Hitschke Lohengrinstraße 10 01796 Pirna info@sh-haustechnik.de 03501 / 6349983

Sanitär und Heizungsbau Uwe Kühnel Mozartstr. 18 01796 Pirna uwe.kuehnel1@gmx.net 03501 / 4415-48

Firma Roberto Gruner Niederleite 28 01796 Pirna info@ggrruunneerr.de 03501 / 586007

H.-J. Schröter GmbH Gerhard Schröter Oberer Platz 9 01796 Pirna schroeter-shk@t-online.de 03501 / 5616-0

Firma Peter Heuer Oberlindigt 5 01796 Pirna 03501 / 441963

Firma Rigo Schröder Porschendorfer Str. 13 01796 Pirna info@shs-schroeder.de 03501 / 460838

Firma Gert Fischer Rudolf-Renner-Str. 32 01796 Pirna Gert-Fischer@t-online.de 03501 / 526086

Firma Holger Marle Rudolf-Renner-Straße 41 01796 Pirna info@klempner4you.com 03501 / 4918-85

HSE Haustechnik-Service-Elkan e.K. Ralf Elkan Seminarstr. 18 a 01796 Pirna haustechnik_elkan@web.de 03501 / 710586

Firma Reiner Löwe Steinplatz 21 01796 Pirna loewenbad@arcor.de 03501 / 448228

Matatko GmbH & Co. KG Matthias Matatko Zehistaer Str. 2 b 01796 Pirna Matthias.Matatko@t-online.de 03501 / 5822-50

Klempnerei Kranke e.K. Lutz Kranke Zehistaer Straße 9 b 01796 Pirna klempnereikranke@arcor.de 0351 / 8023110

Meisterbetrieb Heizung Sanitär Gas Reparaturservice Felix Schuster Bärensteinweg 13 01796 Struppen Felix8Schuster@web.de 35021 / 60094

Firma Hans-Jörg Schurz Hauptstr. 32 b 01796 Struppen schurz@t-online.de 035020 / 705-96

Firma Wolfgang Reinert Hohe Str. 11 01796 Struppen wusreinert@web.de 035020 / 70571

Klempnerei Daniel Kaiser Thürmsdorfer Str. 36 01796 Struppen 035021 / 68883

Firma Jan Woyack Burgstr. 1 01809 Dohna 03529 / 516685

US Haustechnik GmbH Hauptstr. 26 01809 Dohna ushaustechnik@gmx.de 0351 / 2163044

Firma Oliver Hinzke Müglitztalstr. 19 01809 Dohna 03529 / 512393

Firma Lars Häßlich Müglitztalstr. 75 01809 Dohna info@shd-dohna.de 03529 / 512594

Elektro-Service GmbH Behrend & Hubald Mühlweg 8 01809 Dohna behrend.hubald@gmx.de 0351 / 2848503

Gebr. Biermann Haustechnik GmbH Sürßen Nr. 4 01809 Dohna info@biermann-haustechnik.de 03529 / 529660

HKS Klempner- und Installations GbR Dresdner Str. 4 01809 Heidenau HKS-Heidenau@web.de 03529 / 518950

Firma Heiko Hippel Gabelsberger Straße 6 01809 Heidenau post@heizung-hippel.de 03529 / 5038165
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Firma Béla Fritzsche Großlugaer Str. 12 01809 Heidenau info@bela-fritzsche.de 03529 / 5683-00

Säuberlich Bad & Heizung Hauptstr. 12-14 01809 Heidenau info@saeuberlich-dresden.de 03529 / 5986420

Sanitär Heizung Gas Ronny Stengel Mühlenstraße 13 01809 Heidenau Ronny.Stengel@gmail.com -

Firma Thomas Pfau Nordstraße 36 A 01809 Heidenau wasserspiele.pfau@gmail.com -

Meisterbetrieb Falk Müller Parkstraße 1 01809 Heidenau SHK-Mueller@web.de 03529 / 5746374

Firma Torsten Reichsrath Pechhüttenstr. 30 01809 Heidenau t.reichsrath@gmx.de 03529 / 522207

HLS Hömmen GmbH Hermann Hömmen Röntgenstr. 7 01809 Heidenau 03529 / 519658

EGO GmbH Siegfried-Rädel-Str. 25 01809 Heidenau info@egogmbh.de 03529 / 5987113

Haustechnik Pieper Björn Pieper Am Kanitz 8 01809 Müglitztal 035027 / 6290

Firma Jörg Wolf An der Naturbühne 4 01809 Müglitztal 035206 / 31979

Firma Lothar Böhme Im Grunde 50 01809 Müglitztal LBoehme@t-online.de 035027 / 5330

Fachbetrieb Marcus Böhme Im Grunde 50 01809 Müglitztal marcus.boehme1@t-online.de 035028 / 5330

Danilo Weber Heizung - Sanitär Maxener Straße 28 B 01809 Müglitztal buemax@klempnerei-weber.de 035206 / 21101

Firma Klaus Reichelt Inh. Lutz Richter Alter Schulweg 15 01814 Bad Schandau 03529 / 529223

Hertel GmbH Jens Hertel Lindenallee 1 01814 Bad Schandau hertel.gmbH@t-online.de 035022 / 42312

Firma Torsten Herrmann Lindenallee 23 01814 Bad Schandau 035022 / 40044

Firma Eberhard Schiebold Ostrauer Ring 32 01814 Bad Schandau e.schiebold@t-online.de 035022 / 99110

Firma Burghardt Richter Zum Boxt 18 F 01814 Bad Schandau 035022 / 42185

Firma Michael Jacobi Rundweg 1 c 01814 Reinhardtsdorf-Schöna mjacobi@freenet.de 035028 / 80302

Firma Marco Hamisch Alter Weg 48 01816 Bad Gottleuba-Berggießhübel marco.hamisch@freenet.de 035023 / 69444

Firma Ulf Fischer Giesensteiner Straße 19 b 01816 Bad Gottleuba-Berggießhübel info@fischer.berggiesshuebel.de 035023 / 62314

Firma Matthias Mathe Grenzlandstr. 6 01816 Bad Gottleuba-Berggießhübel MatthiasMathe@aol.com 035023 / 62818

Wolfgang Lehmann H/L/S GmbH Silvio Lehmann Hellendorfer Str. 34 01816 Bad Gottleuba-Berggießhübel kontakt@lehmann-hls.de 035023 / 62398

Firma Karlheinz Graf Göppersdorf Nr. 11 a 01819 Bahretal kh_graf@yahoo.de 035025 / 50432

Firma Uwe Schreck Nentmannsdorf 7 01819 Bahretal schreck_heizung@gmx.net 035025 / 51230

MARi GmbH Frank Leuner Gewerbering 13 01824 Königstein info@mari-gmbh.de 035021 / 99490

Firma Reinhard Förster Alte Hauptstr. 32 01824 Kurort Gohrisch 035021 / 68706

Firma Peter Fraundorf Am Waldsaum 18 01824 Kurort Gohrisch fraundorf@freenet.de 035021 / 60530

Firma Ringo Röllig Schandauer Straße 145 01824 Kurort Gohrisch ringo@roellig-gohrisch.de 035021 / 5995-66

GBHaustechnik GbR Gerber und Baumann Bahraer Straße 7 01824 Rosenthal-Bielatal info@gbhaus.de 035021 / 573216

Heizung & Bad Johne GmbH Konrad Johne Reichsteiner Str. 9 b 01824 Rosenthal-Bielatal info@heizung-bad-johne.de 035033 / 71491

Swen Wilhelm Heizung-Sanitär-Innenausbau Talstr. 32 a 01824 Rosenthal-Bielatal 035033 / 179862

Firma Mike Hoffmann Lohmener Str. 42 a 01829 Stadt Wehlen mike.hoffmann.shk@gmx.de 035024 / 703-88

Haus-Service Jörg Langer Robert-Sterl-Str. 6 01829 Stadt Wehlen ijlanger@t-online.de 035020 / 77863

Firma Jochen Christalle An der Mühle 21 01833 Dürrröhrsdorf-Dittersbach post@jchristalle.de 035026 / 95200

HTH Haustechnik Lutz Henker Bergstr. 10 01833 Dürrröhrsdorf-Dittersbach lutz.henker@t-online.de 035026 / 92114

Firma Heiko Müller Lindenstr. 43 a 01833 Dürrröhrsdorf-Dittersbach info@tga-mueller.de 035026 / 90036

Firma Joachim Steglich Mittelstr. 11 01833 Dürrröhrsdorf-Dittersbach info@sanitaer-steglich.de 035026 / 91680
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Firma Gaida Inh. Kerstin Gaida-Kornetzky Bahnhofstraße 19 01833 Stolpen kerstingaida@aol.com 035973 / 24672

SHG Gebäudetechnik Inh. Frank Szczepurek Bischofswerdaer Str. 33 a 01833 Stolpen shg@shg-stolpen.de 035973 / 24714

Heizungsbau Karsten Kohagen Hauptstr. 105 01833 Stolpen karstenkohagen@t-online.de 035973 / 27337

Firma Werner Standfuß Inh. Uwe Standfuß Rudolf-Breitscheid-Str. 8 01833 Stolpen fa.standfuss@t-online.de 035973 / 26231

Firma Falko Seidel Wesenitzstr. 59 01833 Stolpen installation@heizung-sanitaer.biz 035973 / 295059

Rico Thierse Heizung-Sanitär-Service Wesenitztalstraße 5 01833 Stolpen thierse@t-online.de 035973 / 26574

Firma Jens Goppold Badegasse 11 01844 Neustadt in Sachsen info@jens-goppold.de 03596 / 500181

Firma Klaus Simon Bischofswerdaer Str. 140 01844 Neustadt in Sachsen Meister.Simon@web.de 03596 / 603072

Firma Klempnerei Marschner Bischofswerdaer Str. 206 01844 Neustadt in Sachsen klempi74@gmx.de 03596 / 603013

Götzl & Heinze GbR Dorfstraße 47 a 01844 Neustadt in Sachsen 03596 / 502170

Schmidt Energietechnik GmbH Enrico Schmidt Dorfstraße 49 a 01844 Neustadt in Sachsen schmidt-hohwald@t-online.de 03596 / 503091

Firma Mathias Leuner Dresdner Str. 10 01844 Neustadt in Sachsen 03596 / 5031-20

Ernst Irmer GmbH Tobias Löscher Johannisgasse 2 01844 Neustadt in Sachsen E_Irmer@t-online.de 03596 / 602248

Firma Rico Fritzsche Karl-Liebknecht-Str. 8 01844 Neustadt in Sachsen 03596 / 503147

Ronny Rothe Heizungsbau und Sanitärinstallation Karl-Marx-Str. 20 01844 Neustadt in Sachsen sanitaer.rothe@gmx.de 03596 / 589444

Firma Jens Bein Oberstr. 11 01844 Neustadt in Sachsen jens.bein@t-online.de 03596 / 501910

Firma Thomas Richter Polenztalstr. 126 01844 Neustadt in Sachsen Richterpolenz@freenet.de 03596 / 5019-27

HSH Richter GmbH Herrn Christoph Richter Promenadenweg 8 a 01844 Neustadt in Sachsen hsh-richter@web.de 03596 / 504927

Ullmann Heizungsbau GmbH Michael Ullmann Ziegeleistr. 11 01844 Neustadt in Sachsen info@ullmann-heizungsbau.de 03596 / 502348

Firma Lutz Hofmann Am Bahnhof 3 01847 Lohmen haustechnik-hofmann@t-online.de 03501 / 5820-73

Firma Lars Pochert Basteistr. 66 01847 Lohmen Lars.Pochert@gmx.de 03501 / 460351

Firma Matthias Kloó Pestalozzistr. 2 a 01847 Lohmen mkloo@t-online.de 03501 / 588457

Firma Köhler Sanitär Heizung Bauklempnerei Schloßstraße 16 01847 Lohmen koehler-shk@gmx.de 03501 / 967752

Firma Matthias Lange Stolpener Str. 10 01847 Lohmen info@Lange-Lohmen.de 03501 / 588-003

Firma Matthias Geike Inh. Kerstin Geike Brandstraße-Siedlung Nr. 9 01848 Hohnstein M.Geike1@gmx.de 035975 / 81305

Firma Michael Hohlfeld Birkenweg 10 01855 Sebnitz 035971 / 56769

Sanitär-Lüftung-Heizungsbau Steffen Mühle Dr.-Steudtner-Straße 52 01855 Sebnitz stmuehle@gmx.de 035971 / 58011

Hentschel Gebäudetechnik GmbH Torsten Hentschel Finkenbergstraße 13 01855 Sebnitz info@hentschelundco.de 035971 / 83131

Heizung-Sanitär-Klempnerei Steffen Weber Hauptstraße 35 01855 Sebnitz steffenweber1605@aol.com 035971 / 54880

Firma Dirk Gotschlich Heinestr. 1 01855 Sebnitz 035971 / 83624

Firma Rainer Gottlöber Hertigswalde 24 01855 Sebnitz gottloeber-shk@web.de 035971 / 52489

Firma Eckhart Lehmann Mühlgässchen 1 a 01855 Sebnitz lehmann-sebnitz@t-online.de 035971 / 56259

Firma Holger Dünnebier Obere Straße 2 01855 Sebnitz meisterdue@gmx.de 035022 / 43417

Firma Jens Bormann Sebnitzer Str. 12 a 01855 Sebnitz bormann.jens@t-online.de 035022 / 42174
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